



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOG Varme og VVS Teknik ApS

Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 31 21 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Maria Tautoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOG Varme og VVS Teknik ApS Grønlunds Allé 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 31 21 08
	Stiftet: 26. juni 1986
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Michael Nielsen, Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NOG Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er i lighed med tidligere år salg og levering af ydelser inden for Varme og VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763.732 kr. mod 1.621.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.804 kr. mod 209.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en del aktivitet i Danmark er lukket ned. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.763.732	1.621.593
1 Personaleomkostninger	-1.361.806	-1.302.409
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	29.470	-47.080
Driftsresultat	431.396	272.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	117	-61
Resultat før skat	431.513	272.043
Skat af årets resultat	-96.709	-62.598
Årets resultat	334.804	209.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	34.804	9.445
Disponeret i alt	334.804	209.445



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.040	45.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.040</u>	<u>45.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.040</u>	<u>45.570</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.891	621.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.988	184.896
Andre tilgodehavender	13.535	0
Periodeafgrænsningsposter	94.602	121.839
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.016</u>	<u>928.322</u>
Likvide beholdninger	<u>270.640</u>	<u>119.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.656</u>	<u>1.077.758</u>
Aktiver i alt	<u>1.791.696</u>	<u>1.123.328</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	59.717	24.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>559.717</u>	<u>424.912</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.545	4.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.545</u>	<u>4.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.008	186.255
Selskabsskat	88.264	58.498
Anden gæld	868.162	449.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.434	694.316
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.434</u>	<u>694.316</u>
Passiver i alt	<u>1.791.696</u>	<u>1.123.328</u>

3 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.210.547	1.166.160
Pensioner	138.195	123.753
Andre omkostninger til social sikring	13.064	12.496
	<u>1.361.806</u>	<u>1.302.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-117</u>	<u>61</u>
	<u>-117</u>	<u>61</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOG Holding ApS, CVR-nr. 25460677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


